
V derby padaly branky po standardních situacích, tři body zůstaly doma 
 

EUROVIT okresní přebor mužů 3.kolo  26.8.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE 2 (0) 

SKP VALDICE 1 (0) 
 

sestava: Šuk – Pepa Rohlíček, Jerie, Janda, Nosek (51´Procházka) – Beránek (77´Nožička), Kamil 
Ziegelheim (62´Honza Rohlíček), Crha, Rejmont  – Bičiště, Zachoval   

branky :  
rozhodčí : Materna – Volný, Šamko            ŽK          0:2         diváků : 133 
 
         V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal s množství soubojů a řadou nepřesností na obou 
stranách, pořádnou příležitost si ale nedokázalo připravit ani jedno družstvo. 
          Druhý poločas začal mírným tlakem  Železnice, který vyústil v 53.minutě v penaltový zákrok na 
Beránka. Pokutový kop sice Baran Crhovi vystihl, ale na jeho dorážku hlavou už nestačil – 1:0. Benjamínek 
týmu si tak zatím drží podzimní normu co zápas – to branka!!! Vedoucí gól ale naše hráče tradičně uspal a 
pustili soupeře do hry, za což v 61.minutě zaplatili vyrovnáním po přímém kopu Repky. Vyrovnaný stav 
vydržel tři minuty – po Zachovalově akci kopal Crha roh, přetažený míč vrátil před branku Pepa Rohlíček, 
hlavičku Zachovala nejprve Baran vyrazil, napodruhé se už ale  Honza důrazně prosadil. Ve zbývajícím 
čase si ještě oba týmy vypracovali slibné šance, ale skore už se neměnilo. 
 

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 1 .kolo 26.8.2012 

Sokol ŽELEZNICE  - SKP VALDICE 19 : 1 (9:0) 
 
     Družstvo mladšího dorostu mělo vstup do soutěže hodně usnadněný, protože soupeř nepřijel 
kompletní a navíc dal dohromady pouze 10 hráčů. 
Naše branky stříleli :   Barták 7, Khun a  Eder po 3, Pfeiffer 2, Mika, Čapek, Klouza a T.Morávek 
po 1 
 


